



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 839 986
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND
Forretningsadresse: Strandgaten 46
4370 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Rasten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 000	541 147
>Sponsorinntekt		15 000	95 000
Annen driftsinntekt		286 194	37 713
Sum inntekter		341 194	673 860
Kostnader			
Varekostnad		17 948	198 170
Avskrivning varige driftsmidler	3	116 048	110 344
Annen driftskostnad	2	240 693	225 380
Sum kostnader		374 689	533 894
Driftsresultat		-33 495	139 966
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 065	5 889
Sum finansinntekter		4 065	5 889
Annen rentekostnad		9 254	11 382
Sum finanskostnader		9 254	11 382
Netto finans		-5 189	-5 493
Ordinært resultat før skattekostnad		-38 684	134 473
Skattekostnad ord. resultat	1	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-38 684	134 473
Årsresultat		-38 684	134 473



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygninger		731 455	744 457
Gundersenbua bygning		444 115	467 489
Driftsløsøre		208 016	201 338
Sum varige driftsmidler		1 383 586	1 413 284
Sum anleggsmidler		1 383 586	1 413 284
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		984 157	1 030 788
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		984 157	1 030 788
Sum omløpsmidler		984 157	1 030 788
SUM EIENDELER		2 367 743	2 444 072
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Innskutt egenkapital	4	850 000	850 000
Sum innskutt egenkapital		850 000	850 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	5	1 359 015	1 397 699
Sum opptjent egenkapital		1 359 015	1 397 699
Sum egenkapital		2 209 015	2 247 699



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	158 728	196 373
Sum annen langsiktig gjeld		158 728	196 373
Sum langsiktig gjeld		158 728	196 373
Sum gjeld		158 728	196 373
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 367 743	2 444 072
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	6	3 300 000	3 300 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 245147

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 839 986
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND
Forretningsadresse: Strandgaten 46
4370 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Rasten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2021



Organisasjonsnr: 976 839 986
STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		40 000	541 147
>Sponsorinntekt		15 000	95 000
Annen driftsinntekt		286 194	37 713
Sum inntekter		341 194	673 860
Kostnader			
Varekostnad		17 948	198 170
Avskrivning varige driftsmidler	3	116 048	110 344
Annen driftskostnad	2	240 693	225 380
Sum kostnader		374 689	533 894
Driftsresultat		-33 495	139 966
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 065	5 889
Sum finansinntekter		4 065	5 889
Annen rentekostnad		9 254	11 382
Sum finanskostnader		9 254	11 382
Netto finans		-5 189	-5 493
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad ord. resultat 1		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-38 684	134 473
Årsresultat		-38 684	134 473



Organisasjonsnr: 976 839 986
STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Bygninger		731 455	744 457
Gundersenbua bygning		444 115	467 489
Driftsløsøre		208 016	201 338
Sum varige driftsmidler		1 383 586	1 413 284

Sum anleggsmidler		1 383 586	1 413 284
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd		984 157	1 030 788
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		984 157	1 030 788

Sum omløpsmidler		984 157	1 030 788
-------------------------	--	----------------	------------------

SUM EIENDELER		2 367 743	2 444 072
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Innskutt egenkapital	4	850 000	850 000
Sum innskutt egenkapital		850 000	850 000

Opptjent egenkapital

Opptjent egenkapital	5	1 359 015	1 397 699
Sum opptjent egenkapital		1 359 015	1 397 699

Sum egenkapital		2 209 015	2 247 699
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	158 728	196 373
Sum annen langsiktig gjeld		158 728	196 373

Sum langsiktig gjeld		158 728	196 373
-----------------------------	--	----------------	----------------



Sum gjeld		158 728	196 373
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 367 743	2 444 072
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	6	3 300 000	3 300 000



Organisasjonsnr: 976 839 986
STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	10000.00		

Skattefrie godtgjørelse ledelse av ideell stiftelse

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8125.00	8125.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5000.00	5000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13125.00	13125.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

1

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Ekstraordinære inntekter</u>	<u>Beløp</u>
Koronamidler under annen driftsinntekt	

Note

6

Gjeld

Avsetning for forpliktelser er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

<u>Gjeld forfaller etter >5 år Avs.forpl</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
0.00	0.00	0.00

Note

Pantstillelser og garantier m.v.

<u>Gjeld til kredittinstitusjoner</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	158728.00	196373.00

<u>Sum gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	158728.00	196373.00

<u>Bal.ført verdi, eiend.pants.for egen gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	731455.00	744457.00

Note

3

Varige driftsmidler/anleggsmidler



Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	451895.00		3162027.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	46350.00		40000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00		0.00	
<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	498245.00		3202027.00	
<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	290229.00		2026457.00	
<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	208016.00		3202027.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	39672.00		76376.00	



Stiftelsen Feylingsbua Egersund - Revisjonsberetning for 2020

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandardene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Ytterligere informasjon om revisors oppgaver og plikter: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Konklusjon om utdeling og forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Tonstad, 27. april 2021

Øksendal Revisjon AS

Jan Egil Øksendal

Statsautorisert revisor

2/2



Øksendal Revisjon AS Revisjon og rådgivning

Godkjent revisjonsselskap

Medlem av Den norske Revisorforening

4440 Tonstad

Revisor nr. 997039904

Telefon 38 37 03 08

Mob.tlf. 90 65 23 11

E-post janeg-oe@online.no

Til årsmøtet i
Stiftelsen Feylingsbua Egersund

Revisjonsberetning for 2020

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Stiftelsen Feylingsbua Egersund som viser et underskudd på kr 38.684. Årsregnskapet består av balanse per 31.12.2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31.12.2020 og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene. Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i eget punkt nedenfor. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.



STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGERSUND

BALANSE PR 31.12.2020

EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>	1		
Bygninger		731.455	744.457
Gundersenbua		444.115	467.489
Driftsløsøre, inventar o.l.		208.016	201.338
Sum varige driftsmidler	3	<u>1.383.586</u>	<u>1.413.284</u>
Sum anleggsmidler		<u>1.383.586</u>	<u>1.413.284</u>
Omløpsmidler			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l.</i>		<u>984.157</u>	<u>1.030.788</u>
Sum omløpsmidler		<u>984.157</u>	<u>1.030.788</u>
Sum eiendeler		<u>2.367.743</u>	<u>2.444.072</u>
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Stiftelseskapital	4	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>1.359.015</u>	<u>1.397.699</u>
Sum egenkapital	5	<u>2.209.015</u>	<u>2.247.699</u>
Gjeld			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjon	6	<u>158.728</u>	<u>196.373</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum gjeld		<u>158.728</u>	<u>196.373</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2.367.743</u>	<u>2.444.072</u>

Egersund, 27. april 2021

I styret for Stiftelsen Feylingsbua Egersund

Helge Christensen
Styrets leder

Olaug Økland
Styremedlem

Sigmund Slettebø
Styremedlem

Jon Rasten
Daglig leder



STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGRSUND

RESULTATREGNSKAP FOR 2020

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		40.000	541.147
Sponsorinntekt		15.000	95.000
Annen driftsinntekt		<u>286.194</u>	<u>37.713</u>
Sum driftsinntekter		<u>341.194</u>	<u>673.860</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		17.948	198.170
Avskrivning på varige driftsmidler	3	116.048	110.344
Annen driftskostnad	2	<u>240.693</u>	<u>225.380</u>
Sum driftskostnader		<u>374.689</u>	<u>533.894</u>
Driftsresultat		<u>-33.495</u>	<u>139.966</u>
Annen renteinntekt		4.065	5.889
Annen rentekostnad		-9.254	-11.382
Resultat av finansposter		<u>-5.189</u>	<u>-5.493</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-38.684</u>	<u>134.473</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årsresultat		<u>-38.684</u>	<u>134.473</u>
Overføringer			
Annen egenkapital		-38.684	134.473
Sum	5	<u>-38.684</u>	<u>134.473</u>



Dugnadsgjengen har fortsatt en god stamme av frivillige medarbeidere, som fungerer veldig godt i miljøet. Og den allmenne interesse for stiftelsen er fortsatt høy. Og med godkjenning av Gundersenbua til forsamlingshus, forventer vi nye aktiviteter der. Og gi oss ytterligere inntekter til videre utvikling og vedlikehold.

Stiftelsen Feylingsbua har god likviditet og solid bankbeholdning.

Egenkapitalandelen er etter årets drift er på 90 % ved utgangen av 2020.

Det kommende år vil fortsette med nødvendig vedlikehold. Som ytterligere utskifting av bordkledning.

Stiftelsen vil vi søke støtte fra offentlige og andre private "kilder" til pågående og nye prosjekt.

Ved at inntektene også ser ut for å holde seg stabilt – ser vi ingen farer ved dette i forhold til økonomi. Det er foretatt fulle avskrivninger i regnskapet og utgjør for 2020, kr 116.048. Det er aktivert kr 40.000 på bygning (båttstøt). Og 46.350 i inventar i 2020. Imidlertid erkjennes nå i slutten av mars, 2020, at stiftelsen vil få et spesielt økonomisk år i 2021, med tanke på mangel av utleie pga. koronavirus-situasjonen. Og andre inntektskilder påregnes å utebli eller minkes. Håpet er at staten er like bidragsytene som i 2020 til vi får en normalsituasjon

Det er utbetalt honorar til dagl. leder med kr 10.000, intet til styrets representanter.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Selskapets styre består av 2 mann og 1 kvinne. Det er endringer i styret pga bortgang.

Stiftelsens revisor er i 2020 Øksendal Revisjon AS v/ Jan Egil Øksendal, Tonstad

Stiftelsens styre

Stiftelsens styrerepresentanter er endret. Martin Randa falt dessverre vekk. Og vi har som representant for Eigersund kommune fått inn Sigmund Slettebø som vararepresentant, og nå fullt styremedlem.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Egersund, 27. april 2021

Olaug Økland
Styremedlem

Sigmund Slettebø
Styremedlem

Helge Christensen
Styreleder

Jon Rasten, daglig leder

ÅRSBERETNING 2020 STIFTELSEN FEYLINGSBUA

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Stiftelsen Feylingsbua er å ivareta den felles kulturarv ved å bevare og fremvise for allmennheten en av de få gjenværende sjøfart/fiske og handelseiendommer, som Strandgaten 46 – S.F., Feylings våningshus, fjøs, bødkerhus og 3 etg. sjøbu. Samt nå tidligere naboeiendom "Gundersen-bua", .

SF søker å være et kystkultursenter med aktiviteter for den alminnelige interesserte befolkning og byens gjester. Stiftelsens eiendom ligger i Egersund by.

Spesielle aktiviteter

Stiftelsen har i 2020 hatt et merkelig år. Koronaen har satt hele driften på hode. Utleien har vært nesten null. Julebyen ble avlyst. I tillegg har det vært omfattende utskifting av bordkledning på resten av nordsiden av Feylingsbua. Båtstøet og kaien har gjennomgått stor rehabilitering. Slik at område rundt Gundersenbua, støet og kaien er ferdig i standsatt. Stiftelsen har i dette året mottatt litt sponsor-støtte fra lokalt næringsliv.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har vært utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over det vanlige. Koronaen har på lik linje med øvrige næringsliv påvirket driften negativ retning. Stiftelsen Feylingsbua er fritatt som skatteobjekt på grunn av sitt ideelle formål.

Stiftelsens omsetning er halvert pga ovenstående. Men stiftelsens drift anses for fortsatt å være sunn. For 2020 er utleie inntekten falt dramatisk. Og ga 8 dager i utleie + 3 dager eget arrangement og bruken til ulike formål har vært nede på et lavmål.

Men med støtte fra staten, for deler av tapte inntekter. Kommer vi nogenlunde helskinnet i likviditeten.

Vedlikehold og utskifting på inventar på nødvendige og mindre prosjekt er utført.

Kledningsutskifting har pågått, og vil fortsette inn i 2021, på østre bryst av bua.

Stor oppretting og utskifting av elektrisk materiell har vært i fokus også i 2020. Og er "ship, shape".

Kongesalen har denne vinteren gjennomgått stor oppussing, med sliping av gulv og border.

Og lakking av alle flatene. Kjøkkenet har også blitt pusset opp. Og ferdigstilles i tidlig 2021.

Det ble nødvendig å gjøre et par investeringer på inventar som merkes i regnskapet.

Vi har fortsatt litt gjeld på prosjekt Gundersenbua (kr 158.729).

Det er ikke foretatt andre spesielle strategiske endringer i 2020 med tanke på stiftelsens virkesområder. Det er heller ikke foretatt vesentlige strukturelle endringer ut over ovennevnte.

Omsetningen i Stiftelsen Feylingsbua falt fra kr 673.859 i 2019- til kr 341.194 i 2020.

Årsresultatet sank i 2020 med 173.156 fra kr 134.472 i 2019 - til - kr 38.684 i 2020.

Endingen forklares med korona epidemien.

2020 ble allikevel et greit år, når vi ser hvilket vedlikehold som er utført og prosjekter som er gjennomført i året som er gått, en meget positiv utviklingen i aktiviteten.



STIFTELSEN FEYLINGSBUA EGERSUND

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet og leieinntekter periodisk i hht avtaler.

Varige driftsmidler er vurdert til kostpris etter fradrag for avskrivninger.

Stiftelsen er fritatt for skatteplikt.

Note 2 - Ansatte, godtgjørelser

Stiftelsen har ingen ansatte.

Godtgjørelser

Daglig leder	10.000
Styret	0

Revisor

Kostnadsført honorar (inkl. mva) utgjør kr 8.125 for revisjon og kr 5.000 for andre tjenester.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Bygning	Driftsløsøre	Gundersenbua
Anskaffelseskost 1.1.	2.585.922	451.895	1.066.105
Tilgang	40.000	46.350	
Tilskudd			-490.000
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	2.625.922	498.245	576.105
Akk. av- /nedskrivninger 31.12.	1.894.467	290.229	131.990
Balanseført verdi pr 31.12	731.455	208.016	444.115
Årets avskrivninger	53.002	39.672	23.374
Avskr. sats (%)	2	10-15	5

Note 4 - Stiftelseskapital

Stiftere	Andel	Verv
Eigersund kommune	1/3	Styremedlem
Dalane Folkemuseum	1/3	Styremedlem
Eigersund Kystforening	1/3	Styrets leder

Note 5 - Egenkapital

	Stiftelseskap.	Annen egenkap.	SUM
Pr. 31.12.19	850.000	1.397.699	2.247.699
Kapitaltilførsel / endringer			0
Sum	850.000	1.397.699	2.247.699
Årets resultat		-38.684	-38.684
Foreslått utdeling		0	0
Pr. 31.12.20	850.000	1.359.015	2.209.015

Note 6 - Langsiktig gjeld / pantstillelser

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt

0

Eiendeler stilt som sikkerhet

Balanseført
verdi pant

Bygning
Pålydende pantobligasjoner kr 3,3 mill.

731.455

one